MpOTOKON 3aceflaHUs XKIOPW LUKO/ILHOTO 3Tana BCePOCCMIiCKOM 0MMNMaabl WKOLHUKOB Mo NpeaMeTy «/HpopMaTrKa»

5 knacc
Ne damunus
1 Kyryk
2 KasaukoBa
3 LLinnosa

MpeaceaateNib oprkomuTeTa:

Itfrrf

Nwmsa

Bviktop
AHacTacus
Cotma

MBOY COLU Ne 6 r. AMypcKa

25 oKTa6psa 2024 .

YpoBeHb
OTuecTBO 06yueHus
(knacc)
AHppeeBny 5b
HukonaesHa 5r
AJieKkcaHapoBHa 5B

PesynbTar
NTorm VToru (npoueHT) (nobepnTens,
(6annbl) npwusep,
YYaCTHUK)
300 60,0% MobeaunTenb
250 50,0% Mpuzep
205 41,0% YUaCTHUK



MpPOTOKON 3acefjaHusl XKIOPW LUKOMLHOFO 3Tana BCePOCCUMNCKONM 0nMMMMaabl WKOMbHUKOB MO NpeaMeTy «MHhopMaTuka»

6 Kknacc
M damunus
1 UyptomoB
2 YyptomoB

3 MopzasuHLeBa

MpeacedaTens oprkoMuTeTa:

ApTém
nbsa
BuikTopus

Nwms

MBOY COLL Ne 6 r. AMypcKa

25 okTs6ps 2024 r.

YpoBeHb
OTuecTBO 06yueHus
(knacc)
AHfpeesny 6B
AHfpeesny 6B
PomaHoBHa 6l

PesynbTtat
ViTorw NTorm (NpoueHT) (nobeguntenb
(6annbi) pou A '
npusep, y4acTHUK)
500 100,0% MobeguTens
500 100,0%0 Mobeputens
100 20,0% YYacTHUK



MpPOTOKON 3acefaHns XXIOPU LLKOMbHOro 3Tana BCePOCCUIACKOI 0nMMNnagbl LKObHUKOB Mo npeaMeTy «MHhopmaTnkKa»

7 Knacc
No damunums
1 Jlowpnosa
2 bongbipesa
3 VIBaHOBa
a4 HecgeTaeB
5 XyxuHa
. 6 MockeuTMHa
7 CemeHKMHa
8 CblconsTiiHa
9 Tymanm
10 LLlaxmartoB
n [ pyLrok
12 PasHuLbIHa
13 BaHHMKOB

MpefcegaTens oprkomuTeTa:

AHacTtacus
AnvHa
MonvHa
ApTém
Henn
Mapus
EnnzaeeTa
ApviagHa
Cepreii
Onvrpnia
Erop
Buonetta
ApceHuii

Nwms

MBOY COLL Ne 6 r. AMypcka

25 oKTa6psa 2024 .

OTyecTBO

AHapeeBHa
AneKkceesHa
AnekcaHaposHa
Jmntpresny
PegvikoBHa
AViekcaHapoBHa
BaaymosHa
AviekceeBHa
®epopoBuy
HOpbeBwy
HOpbesny
AJiekcaHapoBHa
Anekceesuny

YpoBeHb
06yueHmns
(knacc)

A
7B
7A
7B
7B
7B
7B
7B
7B
A
7B
7B
7B

NTorn
(6annbl)

300
300
200
200
200
101
100

too

B3B8

MNTorn(npoueHT)

60,0%
60,0%
40,0%
40,0%
40,0%
20,2%
20,0%
20,0%
20,0%
13,6%
12,0%
11,0%
2,0%

PesynbTart
(nobegntens,
npusep, y4acTHUK)

MobeauTens
MobeauTens
YyYaCcTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YYacTHUK
YyacTHUK



MpOoTOKON 3acefaHusl XIpW WKOMLHOF0 aTana BCepOCCUIACKON oNMMNNagbl LUKOMbHUKOB Mo NpeaMeTy «/H(popMaTuKa»

MBOY COLLU Ne 6 r. AMypckKa

8 knacc
25 okTA6psa 2024 .

YpOBEHb PesynbTtar

Ne dammnus Nws OTyecTBO 0by4yeHns viTorn NTorn(npoueHT) (nobeanTene,
(6annbl) npusep,
(knacc)
YYaCTHUK)

1 MetnvH Masen [Masnoswu 8B 400 80,0% IMobeauTens
2 Llankos Hukunta Bnagymmposmy 8, 200 40,0% YuvacTHVK
3 Horotkos ApceHuii BukToposuy 8A 160 32,0% Yu4acTHVK
4 PomeHKOB AHgpeii Wropesuy 8A 109 21,8% Y4aCTHVK
5 LLlep6akoB Bnagyicras Cepreesuny 8r 101 20,2% YuaCTHVK
6 aBpULLYK Banepus KoHCTaHT1HOBHA 8A 100 20,0% YUaCTHUK-------------
7 Envicees Kupunn MakcumoBuY 8A 100 20,0% Y4acTHVK
8 OrbLLaHcKas Cepathma EBreHbesHa 86 40 m  8,0% YyacTHUK
9 bakaHoB PycnaH Bnaaymmposuny 8B 40 8,0% YuacTHVK
10 CasuvH borgaH CeMEHoBMY 8A 37 7,4% YyaCTHVK
n Turosa Couhbs AH[peeBHa 86 0 0,0% YuacTHUK

Mpeacefatens oprkoMmuTeTa:



MPOTOKON 3acefaHuns XHPKW LWKOMbHOI0 3Tana BCePOCCUICKON 0NMMNMabl LWKOMbLHUKOB Mo NpeameTy «HdopmaTnka»

MBOY COLL Ne 6 r. AMypcka

9 knacc
25 oKTA6pa 2024 .
PesynbTar
YpoBeHb NTorn (n06ye nten
Ne damnnns Nms OTu4ecTBO 06y4eHnst NTorn (NpoueHT) A
(6annbI) b, NpU3ep,
(knacc)
YYaCTHUK)
1 CKpsA6uUH Bnagucnas CepreeBuy 9r 0 0 YyacTHUK

I'Ipe,u,ce,anenb OpPrkOMUTETA:



MpoTOKO/ 3acefilaHns XIOPY LLKO/bHOr0 3Tana BCePOCCUNCKOM 0NMMNMazbl LWKObHUKOB MO NpeaMeTy «MHpopMaTuka»

10 knacc

Ne damunnsa
1 JNabuHueB

2 Bonkosa

3 Jabyc

4 Metpos

5 CokonoBa

6 Cokonosa

Mpepfcenatens oprkomuTeTa:

Cepreii
EnvzaBeta
JaHvna
ApTEM
YnbsaHa
3OreoHopa

Nms

MBOY COLL Ne 6 r. AMypcKa

25 oKTA6psa 2024 .

OT4ecTBO

Cepreesuy
JeHncosHa
MaBnoBuny
defopoBuy
AHTOHOBHa
AJieKcaHapoBHa

YpoBeHb
0byyeHuns
(knacc)

10
10

10
10

Q

NTorn
(6annbl)

NTorn(npoueHT)

PesynbTat
(nobeguTtensn,
npusep,
YYaCTHUK)

10,0% YuacTHMK
0,0% YuacTHUK
0,0% YuyaCcTHUK
0,0% Yu4acTHVK
0,0% YuacTHVK



MpOoTOKO/ 3aceflaHUns XKIOPW LUKO/ILHOTO 3Tana BCepoCcCUIACKO 0NnMMnnabl LWKOMALHUKOB Mo NpeameTy «/H(popmaTnKa»

MBOY COLL Ne 6 r. AMypcka

11 knacc
25 oKTa6psa 2024 r.
PesynbTat
Y poBeHb NTorm (nobeanTens
Ne damunnns Nms OT4ecTBO oby4eHus NTorn (NpoueHT) A '
(6annbl) npusep,
(knacc)
YYaCTHUK)
1 Bacunbesa Cothbs BacunbesHa n 304 60,8% MobeauTens
2 [MeTpakos PycnaH Anekceesuny 1 45 9,0% YYacTHUK
3 op6yHoB Erop EBreHbesuy un 0 0,0% YYacTHUK
4 Kuctok [Japba CepreesHa u 0 0,0% Y4acTHUK

MpefcefaTens oprkommTeTa:



